Gerçekten savaşın başlamasından beri ağzına et koymayan askerin, kuru ekmek bile bulamadığı günler
vardı.” Hatırat çığlık çığlığa devam eder: “Ordu başkentin kapısında olup, deniz ve trenle de başkent bütün
ülkeye bağlı iken bu sefalet akılları durdurur”.6

Kızılay Genel Merkezi 10 Ekim 1912 (27 Eylül 1328) tarihinde yaptığı toplantıda hastaneler kurulması için
hemen teşebbüse geçilmesini kararlaştırdı.7 Savaşın aniden çıkması üzerine, Ordu Sağlık Dairesiyle yapılan
görüşmeler sonunda Kızılay'ın hastane açacağı yerler tespit edildi.